[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 02 марта 2015 года
	№ 184

	О разрешении Вагиной З.И. на снятие денежных средств со счета приемного ребенка Петрикова И.Н.

Рассмотрев заявление Вагиной Зинаиды Ивановны, 19.07.1954 года рождения, зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, пос. Сокольское, ул. Лесная, д. 8, кв. 2, о разрешении на снятие денежных средств в сумме 5363 (Пять тысяч триста шестьдесят три) рубля со счёта приемного ребенка Петрикова Ильи Николаевича, 23.09.2007 года рождения, № 42307810542190044229/48, расположенного в филиале № 4345/062 ОАО Кстовского ОСБ Сбербанка России, учитывая, что на данный счет поступает единая денежная компенсация за коммунальные услуги и содержание жилого помещения по адресу: Нижегородская область, Кстовский район, с. Шелокша, ул. Крупнова, д. 44, кв. 18, в которое сохранено за несовершеннолетним Петриковым И.Н., руководствуясь статьей 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 07.09.2007 года № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан»:

1. Разрешить Вагиной Зинаиде Ивановне, 19.07.1954 года рождения, паспорт: 22 00 463358 выдан 28.02.2001 года Сокольским РОВД Нижегородской области, зарегистрированной по адресу: Нижегородская область, пос. Сокольское, ул. Лесная, д. 8, кв. 2, снять денежные средства в сумме 5363 (Пять тысяч триста шестьдесят три) рубля со счёта приемного ребенка Петрикова Ильи Николаевича, 23.09.2007 года рождения, № 42307810542190044229/48, расположенного в филиале № 4345/062 ОАО Кстовского ОСБ Сбербанка России, для оплаты коммунальных услуг и содержание жилого помещения по адресу: Нижегородская область, Кстовский район, с. Шелокша, ул. Крупнова, д. 44, кв. 18.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальной политике Д.Н.Козлова.

	Глава администрации
	И.В.Бобров